

Cenová nabídka



GERTHAUS. s.r.o., Dlouhá 186/31, 412 01 Litoměřice
Kamenictví - Truhlářství, Litoměřická kotlina 383, 412 01 Litoměřice
tel: 777 124 321

IČO: 27301532

e-mail: info@kamenictvi-horejsek.cz

DIČ: CZ27301532

NABÍDKA 52-A/719058

Objednatel:	Technické služby města Litoměřice	
<i>Jméno, adresa</i>	Na Kocandě 661/22, 412 01 Litoměřice	
	Ing. Ivo Elman	
<i>Telefon, e-mail</i>	tel. 602 442 997	e-mail: reditel@tsmlt.cz

Název práce - zakázkový list		Cena bez DPH	Cena vč 21% DPH
Čištění parním vysokotlakem - konstrukce autobusového nádraží v Litoměřicích			
Ocelová konstrukce, plocha nátěru	912 m ² à 65,- Kč	59 280,00 Kč	71 728,80 Kč
Střešní plocha sklo	547 m ² à 48,- Kč	26 256,00 Kč	31 769,76 Kč
Podhled sklo	547 m ² à 48,- Kč	26 256,00 Kč	31 769,76 Kč
Sendvičové panely střešní plocha	258 m ² à 65,- Kč	16 770,00 Kč	20 291,70 Kč
Sendvičové panely podhled	258 m ² à 65,- Kč	16 770,00 Kč	20 291,70 Kč
Dešťový žlab střešní plocha	160 m ² à 65,- Kč	10 400,00 Kč	12 584,00 Kč
Dešťový žlab podhled	130 m ² à 65,- Kč	8 450,00 Kč	10 224,50 Kč
Opláštěné sloupy	152 m ² à 65,- Kč	9 880,00 Kč	11 954,80 Kč
Přesuny hmot		1 200,00 Kč	1 452,00 Kč
V nabídce nejsou zahrnuty ceny za elektřinu a vodu - hradí odběratel			
Vysokozdvížnou plošinu nebo lešení poskytne objednavatel dle potřeby			
Cena celkem:		175 262,00 Kč	212 067,02 Kč
	haléřové vyrovnání		-0,02 Kč
			212 067,00 Kč

Záloha Kč:	50%
-------------------	------------

číslo účtu: 886 801 359/0800

Termín zhotovení díla:

Litoměřice 24.4.2019



GERTHAUS s.r.o., Dlouhá 186/31, 412 01 Litoměřice
Kamenictví - Truhlářství, Litoměřická kotlina 383, 412 01 Litoměřice

tel: 777 124 321

IČO: 27301532

e-mail: info@kamenictvi-horejsek.cz

DIČ: CZ27301532

NABÍDKA 52-B/719058

Objednatel:	Technické služby města Litoměřice	
<i>Jméno, adresa</i>	Na Kocandě 661/22, 412 01 Litoměřice	
	Ing. Ivo Elman	
<i>Telefon, e-mail</i>	tel. 602 442 997	e-mail: reditel@tsmt.cz

Název práce - zakázkový list		Cena bez DPH	Cena vč 21% DPH
Čištění parním vysokotlakem - dlažba nástupišť autobusového nádraží v Litoměřicích			
Betonové dlaždice	940 m ² à 66,- Kč	62 040,00 Kč	75 068,40 Kč
Obroubení nástupišť	290 bm à 40,- Kč	11 600,00 Kč	14 036,00 Kč
Odstranění přilepených nečistot, cca plocha	500 m ² à 43,- Kč	21 500,00 Kč	26 015,00 Kč
Přesuny hmot		1 000,00 Kč	1 210,00 Kč
V nabídce nejsou zahrnuty ceny za elektřinu : vodu - hraří odběratel			
Cena celkem:		96 140,00 Kč	116 329,40 Kč
	haléřové vyrovnání		-0,40 Kč
			116 329,00 Kč

Záloha Kč:	50%
-------------------	------------

číslo účtu: 886 801 359/0800

Termín zhotovení díla:

Litoměřice 24.4.2019